wUISP
sportpertutt

Lega Calcio - Modena

SETTORE

GIOVANI_E
A2ND = R2NE:

Comunicato nr. 29 del 3-4-2014

Lega Calcio Uisp Modena
Via IV Novembre 40/h - Modena - Tel. 059.348808-15
Fax 059.348810 e-mail: legacalcio@uispmodena.it
Lega Calcio Uisp Carpi
Via Peruzzi 22 - Tel. 059.643696 - Fax 059.630935
e-mail: carpi@uispmodena.it
www.uispmodena.it




Comunicato n°29

Rappresentativa Pa/C

Si & svolto Mercoledi 26/03/2014 presso L’impianto “Sigonio” di CARPI il
terzo incontro con squadre professionistiche dei ragazzi della
Rappresentativa Uisp PA/C stagione 2013/2014 guidata dai Mister
Fiorentino e Di Maiolo. I ragazzi selezionati dai mister e dai loro
validissimi collaboratori hanno disputato 1l’incontro amichevole contro 1
2003 del Fc Carpi.

Un progetto finalizzato a dare la possibilita ai ragazzi di confrontarsi
e misurarsi con realta professionistiche, dando a loro 1l’opportunita di
mettersi in mostra con gli addetti ai lavori e magari perché no scoprire
il nuovo talento.

L’incontro si & disputato con i 2003 del F.C. CARPI che hanno messo a
disposizione 1’impianto per questa amichevole, impianto che anche sotto
la pioggia battente ha tenuto benissimo.

Un doveroso ringraziamento va a Stefano Belloni per 1l’ottima
organizzazione, un grazie anche al mister dei 2003 del Carpi Ferrari
Manuele per la piena disponibilita data, elogiando anche il 1’arbitro
Todaro che ha ben diretto l’incontro. La partita, per dovere di cronaca,
e terminata 5-2 per i ragazzi della Rappresentativa, che hanno giocato un
buon calcio confermando una certa adattabilita al gioco visto nonostante
fosse solo la terza uscita: ottima fluidita di gioco e grande personalita
in tutti i reparti, ma sopratutto tutti i ragazzi si sono divertiti
dimostrando una grande passione per questo gioco. Un grazie ai genitori
che hanno sostenuto 1 figli anche sotto la pioggia. Il prossimo impegno
con la Rappresentativa sara presumibilmente a fine aprile contro i
ragazzi di un’altra squadra professionistica, quasi sicuramente fuori
regione.




Torneo Pa/A Campogalliano

Nel mese di maggio 11 settore calcio della Polisportiva Campogalliano
organizza un torneo giovanile riservato alla categoria Pa/A. Le regole
saranno quelle Uisp (compresa la possibilita di inserire 3 fuori quota).
Informazioni: Grazioli Pietro 3496927706.

Festivita pasquali

Si comunica a tutte le societa che dal 18 aprile al 21 aprile non ci sara
nessuna gara in calendario per le festivita di Pasqua. Si giocheranno
recuperi sparsi martedi 22 aprile.

Non si giochera nemmeno sabato 26 aprile: le gare del 26 saranno
recuperate mercoledi 23 aprile (Pa/C Baby e Pa/B Sper) e martedi 29
aprile (Pa/B e Pa/A).

RISULTATI

Primi Calci 2006/07

Girone A

Limidi - 4 Ville 3 - 1
Real Panaro Rosso - Limidi 1 3
4 Ville - Virtus Cibeno 2 3
Due Ponti - Madonnina Gialla 2 1
Girone B

Castelnuovo - S. Faustino A 9 3
Consolata Blu - Cittadella S.Paolo 4 1
Gaggio - Gino Nasi 3 0
Girone C

Hera Young Boys - Madonnina Verde 1 2
Consolata Rossa - S. Faustino B 8 1
Girone D

Castelfranco — Nonantola 7 2
Real Panaro Giallo — Castelfranco 1 1
Nonantola - Villa D'oro 2 9
S. Damaso - Manzolino 3 0

PA/D Mini 2005/06

Girone A

Campogalliano - Fossolese Roveretana 1 1
Riese Rossa — Due Ponti 0 0
Girone B

Castelnuovo - Castelfranco 3 3
Zocca - Maranese 1 3
Piumazzo Rossa - Pavullo F.C. 3 3



Girone C
Cittadella S.Paolo
Mutina

Junior Fiorano

Girone D
Forese Nord
Nonantola
Piumazzo Blu

Girone E
Novese

Riese Gialla
Atletico Rolo

Una giornata: Antonio Conte
societa Virtus Cibeno:

Richiamo:

Girone A
Gaggio

Hera Young Boys
Castelnuovo

Girone B

Due Ponti
Real Panaro
Sanmarinese
Virtus Cibeno

Girone C

S. Damaso
Maranese
Roccamalatina
Junior Fiorano

Girone A
Castelfranco
Virtus Cibeno Blu
Gino Nasi

Junior Fiorano
Soccer Saliceta

Classifica
1 - Vignolese 1907
- Gino Nasi
- Soccer Saliceta
- Castelnuovo
- Junior Fiorano
S. Faustino
- Cittadella S.Paolo
- Madonna di Sotto
- Virtus Cibeno Blu
- Castelfranco
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- Consolata Blu
- Modenese
- Gino Nasi

- Consolata Rossa
- Villa D'oro
- Manzolino

- Sanmarinese
- Virtus Cibeno
- Real Panaro Giallo

Disciplina

(allenatore Virtus Cibeno).

PA/D 2004/05

- 4 Ville
- Villa D'oro Nera
- Gino Nasi

- Riese

— Limidi

— Possidiese

— Cabassi Union Carpi

- Vignolese 1907

- Villa D'oro Rossa
- Castelfranco

- Maritain

PA/C Baby 2003/04

Castelnuovo

- S. Faustino

- Madonna di Sotto
Cittadella S.Paolo
Vignolese 1907

Punti Gio Vin Par
29 11 9 2
23 11 6 5
22 11 6 4
21 11 6 3
19 10 6 1
19 11 6 1

9 11 2 3
4 10 1 1
3 11 1 0
0 9 0 0
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si richiamano i genitori a un comportamento piu
corretto e sportivo nei confronti del direttore di gara.

Fat Sub C.D.

24
20
15
15
13
13

5

3
5
0

4
5
3
5
11
-
11
16
31
22
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Girone B

Fossolese Roveretana
Virtus Cibeno Gialla
Modenese

Real Panaro

Forese Nord

Classifica

1 - Virtus Cibeno Gialla

2 — Real Panaro
3 - Villa D'oro
4 - Due Ponti
5 - Modenese
6 — Fossolese Roveretana
7 — San Paolo
8 — Limidi
9 - Campogalliano
10 - Forese Nord
Girone A
Possidiese
Limidi
Nonantola Blu
Campogalliano
4 Ville
Classifica
1 - Campogalliano
2 — Due Ponti
3 - Limidi
4 — Nonantola Blu
5 — Virtus Cibeno
6 — 4 Ville
7 - Sanmarinese
8 — Possidiese
Girone B
Maritain
Invicta
Vignolese 1907
Castelnuovo
Maritain
Classifica
1 - Vignolese 1907
- Castelnuovo

- Pavullo F.C.

- Junior Fiorano
Invicta

- Manzolino

- Maritain

- Mutina
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Campogalliano
Due Ponti
Limidi

Villa D'oro
San Paolo

Disciplina
Punti Gio Vin
25 11 8
25 10 8
24 11 7
21 11 6
19 10 6
12 11 4
12 10 3
7 11 1
2 11 0
2 10 0

PA/C 2002/03

Sanmarinese
Possidiese
Due Ponti
Sanmarinese
Virtus Cibeno

Disciplina
Punti Gio Vin
22 11 6
19 10 5
16 10 4
16 11 4
15 10 4
14 11 4
9 11 2
3 10 1
Castelnuovo
- Pavullo F.C.
Junior Fiorano
- Manzolino
- Mutina
Disciplina
Punti Gio Vin
31 11 10
23 11 7
22 10 7
18 11 6
12 11 4
10 10 3
8 11 2
1 11 0
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Fat Sub C.D.

16
21
14
18
19
11
10

6

2

3

Fat Sub C.D.

18
22
19
23
19
13
14

4

Fat Sub C.D.

38
37
28
24
19
20
37
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16
36
20

11
10
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10
13
16
19
42

5
11

8
21
22
27
37
77
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Girone C
Soccer Saliceta
Nonantola Rossa
Gino Nasi

Classifica
1 - Castelfranco
- Gino Nasi
- Villa D'oro
Modenese
— Real Panaro
— Nonantola Rossa
- Soccer Saliceta

O U WN
|

Girone A
Virtus Cibeno
Hera Young Boys
Villa D'oro
Madonnina

Classifica

- S. Faustino

- Soccer Saliceta
- Manzolino

- Madonnina

Hera Young Boys
- Villa D'oro

— Imolese

- Virtus Cibeno
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Girone B

S. Damaso

Olimpia Vignola Femm
Vignolese 1907

Classifica

- Castelnuovo

- Monari U.S.

- S. Damaso

- Vignolese 1907
Madonna di Sotto

=

- Massese Caselle
- Zocca
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- Fossolese Roveretana

- Cittadella S.Paolo
- Olimpia Vignola Femm

- Castelfranco
- Villa D'oro
- Modenese
Disciplina
Punti Gio Vin
27 9 9
22 9 7
10 9 3
9 10 2
9 9 2
8 10 2
5 8 1

PA/B Sper 2001/02

— Imolese

- S. Faustino
Manzolino

- Soccer Saliceta

Disciplina
Punti Gio Vin
25 10 8
24 11 7
24 11 8
16 11 4
16 11 5
13 11 3
7 9 1
6 11 2
1 9 0
- Castelnuovo
- Zocca

- Cittadella S.Paolo

Disciplina
Punti Gio Vin
25 10 8
23 9 7
20 10 6
17 10 5
10 9 3
7 8 2
7 11 2
6 9 1
4 8 1
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Fat Sub C.D.

36
21
14

8
11
11

9

Fat Sub C.D

26
23
19
23
18
13
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Fat Sub C.D.

40
29
22
15
27
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Girone A

4 Ville

Sanmarinese

Real Panaro

Villa D'oro

Bologna Calcio Femmi
Rubierese U.S.

Classifica
1 - Sanmarinese
2 — Villa D'oro
3 - Soccer Saliceta
4 - Junior Fiorano
5 - Cavezzo Pol.
6 — Cabassi Union Carpi
7 - Real Panaro
8 - Magreta Corlo
9 - Cittadella S.Paolo
10 - 4 ville
11 - Rubierese U.S.
12 - Bologna Calcio Femmi

Girone A

Gino Pini

Limidi

Gino Pini

Proget Calcio Sass.
Virtus Castelfranco

Ammoniti: Mattia Peretto,

Classifica

- Virtus Castelfranco
- Proget Calcio Sass.
— Cabassi Union Carpi
— Limidi

- S. Cesario
Campogalliano

— Maranese

- Crevalcore A.C.

— Union 81

- Gino Pini
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PA/B 2000/01

Junior Fiorano
Cittadella S.Paolo
Magreta Corlo
Soccer Saliceta
Cavezzo Pol.
Cabassi Union Carpi

Disciplina
Punti Gio Vin
29 13 8
29 13 9
25 13 7
23 13 7
22 13 7
19 13 5
19 13 6
13 13 3
13 13 3
5 13 1
4 3 1
3 13 1

Simone Petrella
Diffide: Mehmood Yasir (Cabassi Union Carpi);
Sass.); Alexandru Grigoriu

PA/A 1999/00

Union 81

S. Cesario
Maranese

Union 81

Cabassi Union Carpi

Disciplina

(Virtus Castelfranco).

Punti Gio Vin
34 12 11
26 12 8
24 11 7
19 13 5
15 13 4
15 11 4
12 11 3

9 9 2
8 12 2
0 12 0
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(Virtus Castelfranco).
Giacomo Imperiale
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Fat Sub C.D.

21 5 2
33 12 3
38 8 0
22 20 1
34 13 6
23 27 3
38 31 5
21 26 0
20 20 0
12 47 2
3 3 0
6 59 0
7

=
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(Proget Calcio

Gol:

Fat Sub C.D.

50 7 14
34 7 7
30 7 8
22 11 11
19 23 2
15 15 8
26 21 6
7 20 0
15 33 3
6 80 0



CALENDARIO

Variazioni e Recuperi
Primi Calci-Girone B: S. Faustino-Cittadella (sab 5/4 ore 15:30 Mo Botti);
Castelnuovo-Gaggio (sab 12/4 ore 17 Castelnuovo Scirea).
Pa/D-Girone A: Gaggio-Hera Young (gio 3/4 ore 18:30 Gaggio); Nonantola-Gino Nasi
(lun 7/4 ore 18 Nonantola Vaccari).
Girone B: Virtus Cibeno-Possidiese (gio 3/4 ore 18 Campo S.Possidonio).
Pa/C Baby-Girone A: Castelnuovo-Junior Fiorano (gio 17/4 ore 18 Castelnuovo
Scirea).
Pa/C-Girone A: Virtus Cibeno-Sanmarinese (ven 4/4 ore 17:30 S.Marino).
Girone B: Pavullo-Castelnuovo (sab 5/4 ore 16:45 Pavullo SerradiPorto).
Girone C: Real Panaro-Villa d’oro (sab 5/4 ore 15 Bomporto).
Pa/B Sper-Girone B: Monari-Cittadella (mar 8/4 ore 16:45 Baggiovara Dugoni);
Pa/B: Cabassi-Bologna Femminile (dom 6/4 ore 10:30 Carpi S.Croce); Real Panaro-
Saliceta (sab 5/4 ore 16 S.Pietro in Elda); Magreta-Sanmarinese (lun 7/4 ore
17:30 Magreta com).
Pa/A: Campogalliano-Castelfranco (ven 4/4 ore 18:30 Campogalliano A).

PA/C 2002/03-Girone B (6 A)
Manzolino - Pavullo F.C. Mer 16/04 19:00 Manzolino

PA/B Sper 2001/02-Girone B (1 R)

S. Damaso - Zocca Mar 08/04 19:00 Mo S. Damaso M. Neri
Monari U.S. - Cittadella S.Paol Mar 08/04 18:30 Mo Bagg. Dugoni

PA/A 1999/00-Girone A (6 A)
Cabassi Union Car - Proget Calcio Sas Mar 08/04 18:30 Carpi S. Marino

Martedi 8/4

PA/C Baby 2003/04-Girone A (4 R)

Virtus Cibeno Blu - Castelfranco 18:45 Carpi Remesina
Gino Nasi - Castelnuovo 18:30 Mo Guidi
Junior Fiorano - S. Faustino 18:30 Fiorano Cuoghi
Soccer Saliceta - Madonna di Sotto 18:30 Mo Saliceta rid
Cittadella S.Paol - Vignolese 1907 18:30 Mo Botti

PA/C Baby 2003/04-Girone B (4 R)

Virtus Cibeno Gia - Fossolese Roveret 17:45 Carpi Remesina
Modenese - Campogalliano 18:30 Mo Morselli 2
Villa D'oro — Due Ponti 18:30 Mo Baroni 2

Forese Nord - Limidi 18:30 Mo Albareto Forese
Real Panaro - San Paolo 18:30 Ravarino

Sabato 12/4

PA/D 2004/05-Girone A (6 R)

Hera Young Boys - Castelnuovo 14:30 Mo Setti
Gino Nasi - 4 Ville 15:00 Mo Guidi
Nonantola - Villa D'oro Nera 15:00 Nonantola Vaccari

PA/D 2004/05-Girone B (6 R)

Due Ponti - Cabassi Union Car 17:00 Carpi Cremaschi
Possidiese - Riese 15:30 S. Possidonio
Virtus Cibeno - Limidi 14:30 Carpi Remesina



PA/D 2004/05-Girone C (6 R)

Roccamalatina — Maranese

Junior Fiorano - S. Damaso
Castelfranco — Vignolese 1907
Maritain - Villa D'oro Rossa

PA/C Baby 2003/04 -Girone A (5 R)

S. Faustino Madonna di Sotto
Castelnuovo - Cittadella S.Paol
Castelfranco - Soccer Saliceta
Virtus Cibeno Blu - Junior Fiorano
Vignolese 1907 - Gino Nasi

PA/C Baby 2003/04-Girone B (5 R)
Due Ponti - Limidi
Campogalliano - Real Panaro
Fossolese Roveret - Forese Nord

Virtus Cibeno Gia - Villa D'oro

San Paolo — Modenese

PA/C 2002/03-Girone A (6 R)

Nonantola Blu - Campogalliano
4 Ville - Limidi
Sanmarinese — Possidiese
Virtus Cibeno — Due Ponti

PA/C 2002/03-Girone B (6 R)

Vignolese 1907 — Castelnuovo
Maritain - Invicta
Pavullo F.C. - Manzolino
Mutina — Junior Fiorano

PA/C 2002/03-Girone C (6 R)

Nonantola Rossa — Gino Nasi
Real Panaro - Soccer Saliceta
Modenese - Castelfranco

PA/B Sper 2001/02-Girone A (5 R)

Virtus Cibeno - Fossolese Roveret
Villa D'oro — Imolese

S. Faustino — Soccer Saliceta
Madonnina - Manzolino

PA/B Sper 2001/02-Girone B (5 R)

Monari U.S. - S. Damaso
Olimpia Vignola F - Castelnuovo
Vignolese 1907 - Massese Caselle
Madonna di Sotto - Zocca

PA/B 2000/01-Girone A (5 R)

Sanmarinese 4 Ville

Real Panaro - Junior Fiorano
Villa D'oro - Cittadella S.Paol
Bologna Calcio Fe - Magreta Corlo
Cabassi Union Car - Soccer Saliceta

Rubierese U.S. — Cavezzo Pol.

Ven 11/04

Gio 10/04

15:
16:
14:
16:

15:
16:
15:
16:
16:
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17:
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14:
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16:
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15:
18:

16:
18:
: 30
16:

14

16:
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17:

17

16:
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14:
16:
16:
16:

30
00
30
00

30
00
30
30
00

00
30
00
30
30

00
00
30
30

:00
:00
16:
15:

30
00

00
00
00

00
30

00

00

30
30

00
00
30
30
00
30

Roccamalatina
Fiorano Roccavilla
Castelfranco Pedr
Mo Maritain

Mo Cipolli
Castelnuovo Scirea
Castelfranco Pedr
Carpi Remesina
Vignola Superga

Carpi Cremaschi
Campogalliano A
Carpi Fossoli Frigna
Carpi Remesina

Mo S.Paolo parr

Nonantola Vaccari
Mo Villanova

S. Possidonio
Carpi Remesina

Vignola Superga

Mo Maritain

Pavullo Serra Porto
Mo Bagg. Dugoni

Nonantola Vaccari
Sorbara
Mo Morselli 2

Carpi Zaccarelli
Mo Baroni 1
Mo Cipolli
Mo Rognoni

Mo Bagg. Dugoni
Vignola Poggio
Marano Fornacione 1
Sassuolo M.S.Cimino

Carpi S. Marino

S. Pietro In Elda
Mo Baroni 2

Bologna Cavina 2
Carpi S. Croce
Rubiera Valeriani B



PA/A 1999/00-Girone A (6 R)

Crevalcore A.C. -
Gino Pini -
Union 81 -
Virtus Castelfran -
Proget Calcio Sas -

Limidi

S. Cesario
Campogalliano
Maranese

Cabassi Union Car

16:
16:
14:
16:
16:

Mercoledi 16/4

PA/C 2002/03-Girone C (1 R)

Villa D'oro -

PA/B Sper 2001/02-Girone A (6 R)

Manzolino -
S. Faustino -
Imolese -
Fossolese Roveret -

PA/B Sper 2001/02-Girone B (6 R)

Cittadella S.Paol -
Zocca -
Massese Caselle -
Castelnuovo -

Soccer Saliceta

Soccer Saliceta
Villa D'oro
Hera Young Boys
Madonnina

Madonna di Sotto
Vignolese 1907
Olimpia Vignola F
Monari U.S.

PA/B 2000/01-Girone A (6 R)

Cavezzo Pol. -
Soccer Saliceta -
Magreta Corlo -
Cittadella S.Paol -
Junior Fiorano -
4 vVille -

Cabassi Union Car
Bologna Calcio Fe
Villa D'oro

Real Panaro
Sanmarinese
Rubierese U.S.

18:

18:
18:
19:
18:

19:
18:
19:
18:

19:
18:
18:
18:
19:
18:

00
00
45
30
00

00

00
30
00
30

30
30
00
30

00
30
30
30
00
30

Crevalcore Ant

Mo Pini

Mo Portile Franchini
Castelfranco Pedr
Sass. S.Michele Muc

Mo Baroni 1

Manzolino
Mo Cipolli
Imola Centro Zolino
Carpi Fossoli Frigna

Mo Botti

Zocca

Massa parr
Castelnuovo Scirea

Cavezzo

Mo Saliceta S.G.
Magreta com

Mo Botti

Fiorano Ferrari sint
Mo Villanova

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



